
15

دوشنبه
1400
آذر

تاریخ
5

سال 
بیست وهفتم 

3239
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
ارتباطات نه تنها جوهره ی حیات انسانی است 

بلکه دارایی حیاتی زندگی به شمار می رود

آگهى

جان پیس

آگهی مزایده اجاره
شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان کازرون در نظر دارد تعداد 2 باب غرفه واقع در سالن این شرکت جهت راه اندازی سوپر 
مارکت بر اساس قیمت پایه کارشناسی به مبلغ 30/000/000 ریال ماهیانه با رعایت مقررات ذیربط به مدت یک سال اجاره 
دهد.لذا متقاضیان می توانند جهت اطلاع بیشتر و نام نویسی از روز سه شنبه 1400/09/16 لغایت 1400/09/23 به دفتر شرکت 

مراجعه و یا با شماره 09171210384 تماس حاصل نمایند.                                                 37164/195337
هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان کازرون

آگهی تجدید مناقصه عمومی
1400-951

نوبت اول:  1400/09/14عصرمردم                                                                                نوبت دوم:  1400/09/15طلوع
شهرداری شیراز-منطقه 8 )تاریخی(در نظر دارد عملیات  بهسازی و اجرای کف پوش بتنی کوچه 9 خیابان شیخ روزبهان از طریق مناقصه عمومی به پیمانكار واجد 

شرایط واگذار نماید.
لذا از كلیه پیمانكاران دارای شرایط ذیل دعوت بعمل می آید.

اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ در رشته های  ابنیه-ساختمان  از سازمان برنامه و بودجه دارای سوابق مرتبط یا مشابه
با  توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس:شیراز بولوار زینبیه-ابتدای خیابان آستانه ،دبیرخانه شهرداری منطقه 8 )تاریخی( ، مراجعه نمایند. ضمناَ در 

صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن:07137399075آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 15,175,757,346ریال            -مدت قرارداد : 4ماه              -محل انجام کار:خیابان شیخ روزبهان-کوچه9

شماره  الحرمین  بین  شهرشعبه  بانک   سپرده  بحساب  نقدی  واریزی  فیش  یا  بانکی  نامه  ضمانت  بصورت   760،000،000 مناقصه  در  شرکت  تضمین  -مبلغ 
حساب۷۰۰۷۹۴۴۶۱۸۵۸بنام شهرداری شیرازبرندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد

-در زمان انعقاد قرارداد ۵ درصد مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.
-جهت اخذاسناد مناقصه با مراجعه حضوری و ارائه معرفی نامه معتبر، کارت شناسایی و رسید واریزوجه دریافت اسناد به آدرس:) شیراز-بولوار زینبیه-ابتدای خیابان 

آستانه ،دبیرخانه شهرداری منطقه 8 )تاریخی((اقدامگردد.
-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : ساعت ۱۳:۰۰روز پنجشنبه مورخ  1400/09/25 به آدرس  شیراز بولوار زینبیه-ابتدای خیابان آستانه ،دبیرخانه شهرداری منطقه ۸ 

)تاریخی(می باشد.  
-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها روز شنبه ساعت ۱۴:۰۰مورخ  1400/09/27 در محل  سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز- واقع در چهارراه 

خلدبرین خواهد بود.       -مدت اعتبار پیشنهادها ۳ماه  ۰روز  ماه می باشد.       -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت به این پروژه تعلق نمی گیرد.
-)تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.)شاخص مبنای پیمان سه ماهه دوم  سال 1400 می 
باشد(           -بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.  - شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایتhttps://portal.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.                1233863                37162
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز               

آگهی تجدید مناقصه عمومی
1400-953

نوبت اول آگهی:1400/09/15 طلوع                                                                      نوبت دوم آگهی:1400/09/16 نیم نگاه 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز پارک کوهستانی باباکوهی  را از طریق مناقصه عمومی 
و با شرایط ذیل به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا ازكلیه شركتهای واجد شرایط دعوت بعمل می آید، با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: 
بیشتر شماره  اطلاعات  به  نیاز  نمایند. ضمناً در صورت  مراجعه  فضای سبز شهری  و  منظر  سیما،  سازمان  قدوسی شرقی  بلوار  نبش  مطهری –  میدان شهید  شیراز – 

تلفن07138431270- 07138431279 آماده پاسخگوئی می باشد.
1-مبلغ برآورد اولیه: 986/141/308/ 47 ریال 

2- مدت انجام کار: 24 ماه 
3-مبلغ تضمین شركت در مناقصه مبلغ 2/400/000/000 ریال است كه باید به یكی از صورتهای مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاكت ) الف ( به دستگاه 

مناقصه گزار تسلیم شود. 
الف - ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671   و كداقتصادی: 411364877455         

ب – فیش واریز نقدی به حساب سازمان به شماره 700792254289 بانک شهر
4-ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه یا ارائه صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه از اداره تعاون، کار و امور اجتماعی استان فارس الزامی 
است در صورتی که صلاحیت مذکور از سایر استان ها باشد اخذ مجوز فعالیت در استان فارس از اداره تعاون ، کار و امور اجتماعی فارس وارائه آن الزامی می باشد. 

5-مدیرعامل یا یکی از اعضاء هیات مدیره شرکت الزاماً می بایست دارای مدرك کارشناسی از دانشکده های کشاورزی یا منابع طبیعی در رشته های مرتبط با موضوع 
مناقصه و سهام دار ودارای حق امضا در اسناد و مدارک مالی و قراردادها باشد. 

6-ارائه دو سال سابقه اجرایی در خصوص حفظ و نگهداری فضای سبز یا احداث فضای سبز توسط شرکت، الزامی می باشد .
7-خدمات حفظ و نگهداری فضای سبز می بایست جزء موضوع اساسنامه شرکت باشد .

8-زمان بازدید میدانی ساعت 9 صبح مورخه 1400/09/22 و محل تجمع سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری می باشد .
9-آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا ساعت 12  مورخه 1400/09/27 می باشد .

10-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13 مورخه 1400/09/27 در محل سالن جلسات اداره كل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهار راه خلدبرین 
خواهد بود.

11-هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار میباشد.
12-بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه شروط  شهرداری و تصمیمات متخذه خواهد بود.

13-سایر شرایط و مشخصات در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد. 
14-آگهی و اطلاعات مربوطه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
15-کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

37160                                            1234613
اداره كل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

آگهی  مناقصه عمومی  به شماره 38853  /215 مورخ   9  /1400/9  
شرکت آب و فاضلاب شیراز در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی  موضوع : عملیات سرویس و نگهداری تجهیزات تله متری و ابزار دقیق 

تاسیسات تحت پوشش آبفا شیراز
شیراز بر اساس فهرست بهاء  اقلام نیروی الکتریکی و ابنیه و بهره برداری و نگهداشت تجهیزات برقی سال 1400  به شرح زیر به شركت ها وپیمانكاران 

واجد شرایط واگذار نماید .
1-  محل اجرا :  شیراز –  سطح  شهر شیراز

2– مدت اجرا :   12  ماه .                                                                                                                    
3–محل اخذ اسناد مناقصه و تسلیم پیشنهادات : شیراز-بلوار آیت اله ربانی- نبش کوچه    17 - اداره مرکزی ) دبیر خانه شرکت (- تلفن: 0713-2281156-8 .

4– برآورد اولیه :  356 996 533 8   ریال .                                                                  5-تاریخ شروع فروش اسناد :  1400/9/14                                                                         
6– تاریخ نهائی فروش اسناد مناقصه:تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1400/9/17  

7– تاریخ نهائی عودت اسناد مناقصه تکمیل شده توسط مناقصه گر تا پایان وقت اداری روز                     
یکشنبه     مورخ 1400/10/5               8- تاریخ بازگشایی پاكات : ساعت  10 صبح  روز  دوشنبه  مورخ 1400/10/6  درمحل سالن کنفرانس شرکت .                                                                                 
9- به مدارکی که فاقدامضاء،مشروط، مخدوش و مدارکی كه بعداز انقضاء مدت مقرر در این آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .                                                                                                            

10- مناقصه بصورت یک مرحله ای با ارزیابی کیفی برگزار و اعتبار آن از محل بودجه   جاری    شرکت می باشد .   
11-دستگاه نظارت : حوزه معاونت بهره برداری و توسعه آب- دفتر سیستم های کنترل و انرژی آب  

12-اعتبار پیشنهاد ها: سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر                                                           
13- مبلغ تضمین شركت در مناقصه :  000 000 430    ریال .

14- قیمت اسناد : 000 000 2  ریال  واریز به حساب شماره 004 022 699 105 0   بانك ملی شعبه مركزی به نام شركت آب و فاضلاب شیراز .                                                                                                  
15-نوع تضمین شركت در مناقصه : ضمانت نامه بانكی بنام شركت آب و فاضلاب شیراز- چك بانکی تضمین شده به نفع کارفرما ) شرکت آب و فاضلاب شیراز(  
- واریز به حساب شرکت ) هماهنگی با امور مالی شرکت آبفا شیراز( .   - مسدودی مطالبات مناقصه گر در صورت وجود مطالبات از شرکت آب و فاضلاب شیراز .

16- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.
17- این آگهی دو نوبت در روزنامه طلوع منتشر می شود. 

متقاضیان می توانند قبل از خرید اسناد و شركت در مناقصه از طریق سایت های زیر،  اطلاعات مناقصه را دریافت نموده و اقدام به خود ارزیابی نموده و چنانچه امتیاز 
مناسبی در خود ارزیابی كسب می نمایند ، اسناد را خریداری كنند .

*وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-shiraz.com , http://iets.mporg.ir , www.nww.co.ir   می باشد .                                                                                
شرکتها و پیمانكارانی كه دارای رتبه بندی سازمان برنامه و بودجه کشور در پایه 5 و بالاتر رشته صنعت و معدن   بوده  و مایل به شركت در مناقصه میباشند میتوانند 

با اعلام آمادگی كتبی نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند .                                  
* با توجه به الزام ثبت اطلاعات مناقصات در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کلیه شرکت کنندگان در مناقصه  می بایست در پایگاه مذکور به آدرس ذیل ثبت 

37151                   1233872          http://iets.mporg.ir       . نام و کد کاربری دریافت و همراه با پاکات پیشنهاد خود کد کاربری را تحویل نمایند
شرکت آب وفاضلاب شیراز

آگهی دعوت مالکین سهامدار جهت تشکیل مجمع عمومی عادي و فوق العاده ) نوبت اول(
ملی  شناسه  و   4411 ثبت  شماره  به  دراک  الماس  آروند  موسسه  سهامدار  مالکین  کلیه  از  بدینوسیله 
14009999957 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی و فوق العاده موسسه که به ترتیب 
در ساعت 15:30 و 16:00 مورخ 1400/09/25 در محل قانونی موسسه تشکیل می شود، شخصا یا نماینده 

قانون آنها، حضور بهم رسانند.
دستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1-افزایش مشترکات غیرمنقول مجتمع 
2-اصلاح اساسنامه موسسه مبنی بر اصلاح تعداد 116 واحد مسکونی مجتمع 

دستورجلسه مجمع عمومی عادی فوق العاده 
1-تعیین بازرس                                                                         37167

هیات مدیره موسسه 

آگهی مناقصه عمومی 
الف-شرح مناقصه:                                                             مناقصه گذار: دهیاری روستای مهرنجان از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون 

موضوع مناقصه: بهسازی کوچه شهید مهدی بذرافشان        شرح مختصرکار:           1-اجرای عملیات 4/700 مترمربع تسطیح و کوبیدن معبر فوق الذکر با تراکم حداقل 90 درصد
2-تهیه و اجرای عملیات 450 مترطول کانیوگذاری به عرض 50 سانتی متر همراه با اجرای بتن مگر به ضخامت حداقل 10 سانتی متر

3-تهیه و اجرای عملیات 4/700 مترمربع بیس ریزی به ضخامت حداقل 10 سانتی متر با تراکم 100 درصد
4-تهیه و اجرای عملیات 4/700 مترمربع قیرپاشی و آسفالت به ضخامت کوبیده شده حداقل 5 سانتی متر با تراکم 100 درصد مطابق با اسناد، مدارک و استانداردهای برگ مناقصه و نقشه.                       

جمعا به مبلغ 9/691/000/000 ریال به حروف نه میلیارد و ششد و نود و یک میلیون ریال.
ب-مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی 14003482892 یا فیش واریزی به حساب شماره 0107571629009 نزد بانک ملی به نام دهیاری روستای 

مهرنجان معادل 5% قیمت پیشنهادی به مبلغ 500/000/000 ریال به حروف پانصد میلیون ریال.
ج-زمان فروش اسناد مناقصه: از تاریخ 1400/09/15 به مدت 10 روز کاری   -محل دریافت اسناد مناقصه: فرمانداری کازرون- ساختمان بخشداری مرکزی- مسئول امور مالی آقای محمدرضا 
رضازاده شماره تماس 09176411520    -نحوه خرید اسناد: واریز مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شماره 0107571629009 نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای مهرنجان.     -مهلت و 

محل تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1400/09/25 به مسئول امور مالی دهیاری ها و بخشداری مرکزی
-تاریخ بازگشایی پاکات: حداکثر2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی 

-شرایط مناقصه:               الف-دارابودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و دارابودن آگهی آخرین تغییرات شرکت 
ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.   ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10% کل مبلغ قرارداد می باشد.       

د-در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد.
چ-هزینه درج آگهی و نقشه برداری بعهده برنده مناقصه می باشد.  -به پیشنهادات فاقد مهر و امضا، مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد 

مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد و باطل می باشد.      -ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده 17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد.
-درج آگهی نوبت اول در مورخه 1400/09/15 و نوبت دوم مورخه 1400/09/22                                               1234753                  37161               5544 م الف 

دهیاري روستاي مهرنجان

آگهی مناقصه خدمات شهري مرحله سوم 
شهرداری بالاده در نظر دارد با استناد به صورتجلسه شماره 02 مورخ 1400/05/21 شورای اسلامی شهر بالاده نسبت به واگذاری بخش نیروی انسانی، 
خدماتی و فضای سبز شهری به پیمانکاران واجدالشرایط دارای صلاحیت کار از اداره کار و کارت ایمنی با قیمت پایه ماهیانه مبلغ 900/000/000 
ریال اقدام نماید لذا از واجدین شرایط دعوت به عمل می آید پس از نشر آگهی جهت تحویل اسناد و شرکت در مناقصه از تاریخ 1400/09/16 لغایت 

1400/10/02 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه نمایند.
1-به پیشنهاد مخدوش ترتیب اثر داده نمی شود.                         2-شهرداری در رد یا قبول پیشنهاد مختار می باشد.

3-هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.   4-پیشنهاددهندگان می بایست مبلغ 5 درصد از مجموع قیمت یکساله برابر با 540/000/000 ریال را 
به حساب سپرده شماره 0110811420001 نزد بانک صادرات به عنوان تضمین شرکت در مناقصه واریزنماید.

5-سپرده نفر اول و دوم تا زمان انعقاد قرارداد ضبط خواهد شد.
6-پیمانکار ملزم به اجرای طرح طبقه بندی مشاغل شهرداری در سال 1400 می باشد.

7-تاریخ بازگشایی پاکت ها 10 روز پس از نشر آگهی نوبت دوم می باشد.شرکت کنندگان جهت شرکت در جلسه بازگشائی مختار می باشند.
8-ده درصد کل قرارداد بعنوان حسن انجام تعهدات ضمانت نامه بانکی معتبر در هنگام عقد قرارداد گرفته می شود.

9-پرداخت حداقل دو ماه اول حقوق با برنده مناقصه می باشد.                        1235729              37166                  5549 م الف 
فتح اله اردشیري – شهردار بالاده

آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2000005669000042

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مر حله ای نسبت به انتخاب پیمانكاران واجدشرایط 

حداقل  بارتبه 5 در رشته آب و یا ابنیه  پروژه تکمیل مخزن 2500 متر مکعبی شهر نورآباد اقدام نماید .
1(محل پروژه :  نورآباد             2(مدت اجرا ء پروژه : 24 ماه 

www.setadiran.ir 3(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
4( (برآورد اولیه: 31.648.469.335 ریال.            5(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1400/09/20          6(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1400/10/04

7(تاریخ كمیسیون باز گشایی پاکات ارزیابی: 1400/10/05  و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج : 1400/10/07
8(به پیشنهادهای فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتی كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9(مبلغ تضمین شركت در مناقصه 1.600.000.000  ریال .
10( قیمت اسناد 2.000.000 )ریال( به حساب 1528936404 بانك ملت به شناسه پرداخت 240008037112 نام شرکت آب و فاضلاب استان فارس 

که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.
11(اعتبارات طرح از محل اعتبارات طرح توسعه و ایجاد شبکه توزیع و تاسیسات آب آشامیدنی شهری به کد 302ف1503003  که از طریق اسناد خزانه 

اسلامی، اوراق مشارکت  و غیره پرداخت میگردد می باشد.
12(نوع تضمین شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار و قابل 

تمدید(
13(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

14( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir تبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی میگردد که 
شرکت کننده )مناقصه گر( در سامانه ثبت نام و کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشند،  پاکت ضمانتنامه )الف(علاوه 

بر بارگذاری در سامانه بدون هیچ تغییری میبایست بصورت فیزیکی تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب فارس گردد.
وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.

 تاریخ آگهی نوبت اول 1400/09/10  و نوبت دوم 1400/09/15                                                       1231018                      37135
شرکت آبفا استان فارس

آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2000005669000045

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مر حله ای نسبت به انتخاب پیمانكاران واجدشرایط 

حداقل  بارتبه 5 در رشته آب پروژه خرید و لوله گذاری فاز 1 مجموعه شولستان شهرستان ممسنی اقدام نماید .
www.setadiran.ir 1(محل پروژه :  ممسنی            2(مدت اجرا ء پروژه : 6 ماه    3(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

4( (برآورد اولیه: 35.939.194.676 ریال.     5(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1400/09/20
6(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1400/10/04

7(تاریخ كمیسیون باز گشایی پاکات ارزیابی: 1400/10/06  و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج : 1400/10/08
8(به پیشنهادهای فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتی كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9(مبلغ تضمین شركت در مناقصه 1.800.000.000  ریال .
10( قیمت اسناد 2.000.000 )ریال( به حساب 1528936404 بانك ملت به شناسه پرداخت 240008037112 نام شرکت آب و فاضلاب استان فارس 

که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.
11(اعتبارات طرح از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی و کلیه اعتبارات عمرانی که از طریق اسناد خزانه اسلامی، اوراق مشارکت  و غیره پرداخت 

میگردد می باشد.
12(نوع تضمین شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار و قابل 

تمدید(
13(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

14( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir تبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی میگردد که 
شرکت کننده )مناقصه گر( در سامانه ثبت نام و کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشند،  پاکت ضمانتنامه )الف(علاوه 

بر بارگذاری در سامانه بدون هیچ تغییری میبایست بصورت فیزیکی تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب فارس گردد.
وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.

 تاریخ آگهی نوبت اول 1400/09/10  و نوبت دوم 1400/09/15                                    1231005                     37134
شركت آبفا استان فارس


